diário oficial Nº 34.595  127 Quarta-feira, 26 DE MAIO DE 2021

realização do projeto 29º caMPEoNaTo ParaENSE dE fiSicUlTUriSMo SElETiVa Para caMPEoNaTo BraSilEiro 2021.
Belém, 25 de maio de 2021.
arliNdo PENHa da SilVa
Secretário de Estado de Esporte e lazer

Protocolo: 660061

errata
.

errata da Portaria Nº. 098/2021-seeL, de 16 de aBriL de 2021, PUBLicada No doe Nº 34.558, de 20/04/2021.
oNde se LÊ: 05 e ½ diárias aos servidores raYSSa TaliNo fErrEira, matrícula nº 5937167/2, MaUricio BarrETo da SilVa, matrícula nº 5901256/1,
JacKSoN daiVid SilVa dE SoUZa, matrícula nº 5945683/1 e EVaNdro da lUZ riBEiro, matrícula 5309212/1;
Leia-se: 06 e ½ diárias aos servidores MaUricio BarrETo da SilVa, matrícula nº 5901256/1, JacKSoN daiVid SilVa dE SoUZa, matrícula nº
5945683/1 e EVaNdro da lUZ riBEiro, matrícula 5309212/1;
ordENador: arliNdo PENHa da SilVa.

Protocolo: 659808

torNar seM eFeito
.

Portaria N° 150/2021-seeL
TorNar SEM EfEiTo
PUBlicaÇÃo do ProTocolo Nº 656721
o SEcrETário dE ESTado dE ESPorTE E laZEr no uso de suas atribuições legais, que lhe foram delegadas pela lei nº 6.879 de 29 de julho de 2006,
publicadas no doE nº 30.714, de 30 de junho de 2006, rESolVE:
TorNar SEM EfEiTo, a Portaria publicada no doE nº 34.587, protocolo nº 656721 de 18/05/2021.
rEGiSTrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.
Belém, 24 de Maio de 2021.
arliNdo PENHa da SilVa
Secretário de Estado de Esporte e lazer – SEEl

Protocolo: 660080

secretaria de estado
de tUrisMo

.

diÁria
.

Portaria Nº 113/GePs/setUr de 25 de Maio de 2021
coNSidEraNdo os termos do processo 2021/510326; rESolVE: conceder 1 e 1/2 (uma e meia) diárias ao Servidor aNdrÉ orENGEl diaS, mat.
5888072/3, Secretário de Estado de Turismo. oBJ: Participar do evento fishing Show. dESTiNo: Boa Vista – rr.PErÍodo: 18 a 19/05/2021. alBiNo
JoSÉ da SilVa BarBoSa. diretor de administração e finanças.

Protocolo: 660107

deFeNsoria PÚBLica
.

editaL de NotiFicaÇÃo
.

eXtrato do editaL Nº 03/2021.
o dEfENSor PÚBlico-GEral do ESTado do Pará, no uso das atribuições conferidas pelo art. 8º, Xi e XViii, da lei complementar n° 54, de 7 de feve-
reiro de 2006, TORNA PÚBLICO o presente EDITAL tendo por finalidade a realização do I Processo Seletivo Online para estágio de Pós-graduação, Lato ou
Stricto Sensu, na área de direito, a ser realizado por intermédio da Escola Superior da defensoria Pública do Estado do Pará - ESdPa, nos termos da lei
federal n° 11.788, de 25 de setembro de 2008 e da resolução cSdP nº 257, de 14 de dezembro de 2020, conforme as condições estabelecidas no referido
instrumento convocatório, cujo teor pode ser acessado por meio do link http://www2.defensoria.pa.def.br/esdpa/arquivos/iiPSoE/EdiTal-03_2021.pdf .
JoÃo PaUlo carNEiro GoNÇalVES lÉdo
defensor Público-Geral do Estado do Pará

Protocolo: 660142

JUdiciÁrio
.

.

.

triBUNaL de JUstiÇa
do estado do ParÁ

.

.

.

aViso de LicitaÇÃo
.

triBUNaL de JUstiÇa do estado do ParÁ
aViso de LicitaÇÃo
PreGÃo eLetrÔNico Nº 028/tJPa/2021
oBJETo: o objeto do presente pregão eletrônico é o registro de Preços para aquisição de Uniformes diversos para atender as necessidades do Tribunal
de Justiça do Estado do Pará – TJPa, pelo período de 12 meses, compreendendo o fornecimento da mão de obra e o emprego de todos os equipamentos,
transporte, ferramentas e EPis necessários à execução dos serviços, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital.
SESSÃo PÚBlica: 09/06/2021, às 09h00min, horário de Brasília, no endereço eletrônico http://comprasgovernamentais.gov.br. UaSG do TJ/Pa: 925942.
Edital disponível em: http://comprasgovernamentais.gov.br e  www.tjpa.jus.br. informações pelo telefone (91)3205-3206, (91) 3205-3184 ou e-mail
licitacao@tjpa.jus.br.
Belém, 25 de maio de 2021.
Serviço de licitação do TJPa.

Protocolo: 659738